
 
 
 

 

 

Rangliste  
Pantherschiessen 2010 

 
 
 
 
 

Ehrentafel 

 
Festsieger

Sportgewehr Glaus Andreas 1980 E 196
Ordonanzgewehr Rüegg Arnold 1941 V 188

 
Gruppen

Feld A Trumpf Buur SG Hinwil 462
Feld B/D Ustertag1 SG Uster 448



Pantherschiessen 2010 
Feststatistik

 

 

 

 

 

 
Gruppenwettkampf: Anzahl:
Angemeldete Gruppen 33
rangierte Gruppen 26
nicht rangierte Gruppen 7

Anzahl Schützen pro Gewehr und Alterskategorie:
 JJ J E S V SV Total
Standardgewehr 2 6 38 37 14 6 103
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 7 10 5 5 27
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 2 2 6 34 31 19 94
Sturmgewehr 90 4 9 80 50 32 17 192
Karabiner 0 0 2 3 12 7 24
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Freie Gewehre 0 0 0 0 5 5 10
Total 8 17 133 134 99 59 450

Anzahl Auszeichungen pro Gewehr und Alterskategorie:
 JJ J E S V SV Total
Standardgewehr 2 6 33 31 13 4 89
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 5 7 3 3 18
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 2 1 3 22 24 12 64
Sturmgewehr 90 2 3 51 32 19 12 119
Karabiner 0 0 2 3 11 6 22
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Freie Gewehre 0 0 0 0 5 4 9
Total 6 10 94 95 75 41 321

Kranzquote pro Gewehr und Alterskategorie in Prozent:
 JJ J E S V SV Total
Standardgewehr 100 100 86.8 83.8 92.9 66.7 86.4
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 71.4 70 60 60 66.7
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 100 50 50 64.7 77.4 63.2 68.1
Sturmgewehr 90 50 33.3 63.7 64 59.4 70.6 62
Karabiner 0 0 100 100 91.7 85.7 91.7
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Freie Gewehre 0 0 0 0 100 80 90
Total 75 58.8 70.7 70.9 75.8 69.5 71.3

Prozentuale Verteilung Kranzkarten und Naturalgaben gesamt:
Kranzkarte (273 Stk.) 85 %
Naturalgabe (48 Stk.) 15 %
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Pantherstich

 

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.:

1. Spielmann Germain 1960 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 99 
2. Glaus Andreas 1980 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 99 
3. Brägger Daniel 1972 E Stdgw SG Nesslau 98 
4. Isenring Sandra 1981 E Stdgw MSV Ganterschwil 98 
5. Hager Otto 1932 SV FG SG Eschenbach-Neuhaus 97 
6. Schweizer Jakob 1947 V Stdgw SG Nesslau 97 
7. Jud Vinzenz 1950 V Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 97 
8. Duft Remo 1990 J Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 96 
9. Schmuki Josef 1938 SV FG SG Eschenbach-Neuhaus 96 
10. Rüegg Heiri 1961 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 96 
11. Zeckai Markus 1969 E Stdgw MSV Kaltbrunn 96 
12. Abderhalden Markus 1983 E Stdgw MSV Brunnadern 96 
13. Imholz Stefan 1986 E Stdgw SV Lipperschwendi 96 
14. Eicher Roman 1990 J Stdgw MSV Kaltbrunn 95 
15. Buschor Franz 1942 V Stdgw SV Altstätten-Stadt 95 
16. Späni Richard 1945 V Stgw90 SV Schindellegi 95 
17. Kezmann Paul 1945 V FG SG Uster 95 
18. Küng Pius 1945 V Stdgw SG Benken 95 
19. Menzi Erich 1949 V Stdgw SV Uznach 95 
20. Kaufmann Karl 1951 S Stdgw SG Hinwil 95 
21. Wandeler Konrad 1954 S Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 95 
22. Dürst Fritz 1962 S Stdgw FSG Kaltbrunn 95 
23. Bösch Anton 1962 S Stdgw MSV Wildhaus 95 
24. Heussi Werner 1963 S Stdgw SG Hinwil 95 
25. Rosenast Kurt 1964 S Stdgw FSG Kaltbrunn 95 
26. Hämmerli Peter 1965 E Stdgw SV Weesen 95 
27. Hagmann Julia 1967 E Stdgw FSG Oberhelfenschwil 95 
28. Fleischmann Walter 1967 E Stdgw SG Hinwil 95 
29. Rüdisüli Peter 1982 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 95 
30. Burtscher Anton 1936 SV FG SG Uster 94 
31. Weber Peter 1942 V FG FSG Oberhelfenschwil 94 
32. Herzog Hans 1943 V FG SV Dietschwil 94 
33. Kaufmann Benedikt 1944 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 94 
34. Lusti Walter 1948 V Stdgw SG Nesslau 94 
35. Zimmermann Willi 1950 V Stdgw SV Schmerikon 94 
36. Gehrig Arnold 1951 S Stdgw SG Bütschwil 94 
37. Mäder Paul 1956 S Stdgw SV Dietschwil 94 
38. Bieri Hans 1958 S Stdgw FSG Kaltbrunn 94 
39. Raymann Hubert 1961 S Stdgw SV Walde-St.Gallenkappel 94 
40. Roos Fredy 1962 S Stdgw FSG Kaltbrunn 94 
41. Brunner Jürg 1962 S Stdgw SSKH Wattwil 94 
42. Huwyler Ernst 1963 S Stdgw SG Hinwil 94 
43. Rohner Hanspeter 1965 E Stdgw Sport Gossau SG 94 
44. Eberle Robert 1966 E Stdgw SV Weesen 94 
45. Berger Guido 1967 E Stgw90 SV Gossau ZH 94 
46. Duft Ivo 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 
47. Krummenacker Ralf 1977 E Stdgw SV Pfäffikon 94 
48. Schweizer Andreas 1983 E Stdgw SG Nesslau 94 
49. Bieri Renato 1986 E Stdgw FSG Kaltbrunn 94 
50. Bachmann Albert 1938 SV Stgw90 SV Pfäffikon 93 
51. Zweifel Fredy 1941 V Stdgw FSG Kaltbrunn 93 
52. Rüegg Arnold 1941 V Kar SG Eschenbach-Neuhaus 93 
53. Kühne Paul 1945 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 93 
54. Duft Hans 1950 V Kar MSV Rufi-Maseltrangen 93 
55. Wohlwend Walter 1950 V Stdgw Stadt Rapperswil 93 
56. Wäckerli Hermann 1952 S Stgw57 (03) SG Hinwil 93 
57. Oberholzer Martin 1953 S Stdgw SV Jona 93 
58. Gmür Beat 1954 S Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 93 
59. Dettling Anton 1954 S Stdgw SG Stäfa 93 
60. Wolfer Kurt 1954 S Stgw57 (03) SV Dägerlen 93 
61. Schlegel Hansruedi 1956 S Stdgw Stadt Rapperswil 93 
62. Duft Marcel 1960 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 93 
63. Gubelmann Bruno 1963 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 93 
64. Büchler Urs 1967 E Stdgw MSV Ganterschwil 93 
65. Luminati André 1971 E Stdgw Stadt Rapperswil 93 
66. Strässle Martin 1972 E Stdgw SG Hinwil 93 
67. Bachmann Peter 1977 E Stgw90 MSS Amden 93 
68. Rüegg Dominic 1990 J Stdgw SV Walde-St.Gallenkappel 92 
69. Oberholzer Thomas 1929 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 92 
70. Gmür Karl 1938 SV Stdgw SV Schmerikon 92 
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71. Schmid Bruno 1941 V Kar Sport Gossau SG 92 
72. Crestani Paolo 1945 V Stgw57 (03) SV Schmerikon 92 
73. Landolt Peter 1946 V Stgw57 (03) SG Uster 92 
74. Bischofberger Walter 1946 V FG MSV Brunnadern 92 
75. Thoma Alfred 1949 V Kar SG Amden (Churfirsten) 92 
76. Breitenmoser Josef 1949 V Stdgw SV Dietschwil 92 
77. Müller Lukas 1950 V Kar SG Eschenbach-Neuhaus 92 
78. Heldner Leander 1950 V Stdgw SZ Visp 92 
79. Eicher Franz 1953 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 92 
80. Hagmann Erich 1953 S Stdgw FSG Oberhelfenschwil 92 
81. Kunz Max 1955 S Stgw57 (03) SG Uster 92 
82. Duss Walter 1955 S Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 92 
83. Eicher Hubert 1958 S Stdgw MSV Kaltbrunn 92 
84. Hässig Franz 1958 S Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 92 
85. Hinder Bruno 1959 S Stgw90 FSG Kaltbrunn 92 
86. Eisenhut Konrad 1962 S Stgw90 MSV Brunnadern 92 
87. Fässler Hansruedi 1971 E Stdgw SV Dietschwil 92 
88. Steiner Markus 1981 E Kar SV Walde-St.Gallenkappel 92 
89. Kühne Beat 1987 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 92 
90. Eicher Simon 1991 J Stdgw MSV Kaltbrunn 91 
91. Menzi Fridolin 1932 SV Stgw57 (03) SG Lichtensteig 91 
92. Gertsch Fritz 1936 SV Kar FSG Oberhelfenschwil 91 
93. Bollhalder Alois 1936 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 91 
94. Hügli Ruedi 1937 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 91 
95. Gmür Albin 1938 SV Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 91 
96. Riediker Turi 1939 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 91 
97. Thoma Gallus 1941 V Stgw90 MSS Amden 91 
98. Widmer Karl 1941 V Stgw57 (03) SG Mosnang 91 
99. Dietrich Bruno 1945 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 
100. Jud Fredy 1949 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 91 
101. Frei Heinz 1950 V Stgw90 SV Schmerikon 91 
102. Diethelm Otmar 1953 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 91 
103. Rüdisüli Koni 1955 S Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 91 
104. Mettler Roland 1955 S Kar SSKH Wattwil 91 
105. Heusser Jakob 1957 S Stdgw SG Bäretswil 91 
106. Schneider Werner 1958 S Stgw90 SG Sirnach-Busswil 91 
107. Hager Christian 1959 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 91 
108. Bernhardsgrütter Ivo 1961 S Stdgw Sport Gossau SG 91 
109. Terstiege Thomas 1964 S Stdgw SG Hinwil 91 
110. Artho Peter 1964 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 91 
111. Roos Peter 1966 E Stdgw FSG Kaltbrunn 91 
112. Wälle Hansruedi 1969 E Stgw90 SG Ricken 91 
113. Blöchlinger Thomas 1970 E Stgw90 SV Gommiswald 91 
114. Von Ah Armin 1971 E Stdgw MSV Kaltbrunn 91 
115. Urech Roman 1971 E Stdgw SG Hinwil 91 
116. Artho Stefan 1972 E Stdgw SG Hinwil 91 
117. Gmür Peter 1974 E Stgw90 MSS Amden 91 
118. Manser René 1975 E Stgw90 SG Nesslau 91 
119. Kühne Daniel 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 91 
120. Isenring Marco 1978 E Stdgw MSV Ganterschwil 91 
121. Häberli Judith 1979 E Stdgw SV Lipperschwendi 91 
122. Tschumper Heiri 1981 E Stdgw SSKH Wattwil 91 
123. Schweizer Michael 1995 JJ Stdgw MSV Brunnadern 90 
124. Landolt Tobias 1991 J Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 90 
125. Fässler Alfred 1933 SV Kar SG Uster 90 
126. Raymann Albert 1933 SV Stgw57 (03) SG Ricken 90 
127. Hollenstein Anton 1936 SV Kar SG Mosnang 90 
128. Graf Walter 1937 SV Stdgw SG Uster 90 
129. Gadola Pius 1942 V FG Sport Gossau SG 90 
130. Drexel Richard 1946 V Stgw57 (03) MSV Kaltbrunn 90 
131. Duschen Marco 1949 V Stdgw SV Schmerikon 90 
132. Kühni Ernst 1952 S Stdgw SV Schmerikon 90 
133. Koch Valentin 1953 S Stdgw SV Altstätten-Stadt 90 
134. Riedweg Hanspeter 1954 S Stgw90 SV Dietschwil 90 
135. Oberson Herbert 1955 S Stgw90 SG Stäfa 90 
136. Thoma Toni 1956 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 
137. Rüegg Willi 1956 S Kar SV Walde-St.Gallenkappel 90 
138. Büsser Elmar 1959 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 
139. Keller Bruno 1963 S Stgw57 (03) SV Gossau ZH 90 
140. Gertsch Fritz 1964 S Stdgw FSG Oberhelfenschwil 90 
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141. Moser Niklaus 1966 E Stgw57 (02) SG Sirnach-Busswil 90 
142. Graf Stefan 1970 E Stdgw SV Dietschwil 90 
143. Büsser Ivan 1973 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 
144. Eberhard Werner 1975 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 90 
145. Schnyder Bruno 1976 E Stdgw MSV Kaltbrunn 90 
146. Späni Ruedi 1977 E Stdgw SV Schindellegi 90 
147. Gmür Reto 1983 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 
148. Brunner Romy 1984 E Stgw90 MSV Hüsliberg-Ebnat 90 
149. Kaiser Michael 1987 E Stdgw SG Bäretswil 90 
150. Nievergelt Adrian 1987 E Stgw57 (03) SG Stäfa 90 
151. Hagmann Maria 1994 JJ Stdgw FSG Oberhelfenschwil 89 
152. Bleiker Dominik 1991 J Stgw90 MSV Ganterschwil 89 
153. Hess Hedi 1944 V Stgw90 SV Lipperschwendi 89 
154. Landolt Karl 1946 V Stgw57 (02) SG Benken 89 
155. Kuster Markus 1946 V Stgw57 (03) SSKH Wattwil 89 
156. Albertin Othmar 1946 V Stgw90 STS Walenstadt 89 
157. Artho Martin 1946 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 89 
158. Büsser Toni 1949 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 89 
159. Isenring Ruth 1952 S Stdgw MSV Ganterschwil 89 
160. Jud Alfred 1954 S Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 89 
161. Schwitter Emil 1955 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 89 
162. Thoma Armin 1955 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 89 
163. Schönenberger Ursula 1956 S Stdgw SV Dietschwil 89 
164. Stoob Hans 1959 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 89 
165. Scheu Patrick 1962 S Stdgw SG Hinwil 89 
166. Nagel Martin 1962 S Stdgw MSV Ganterschwil 89 
167. Raymann Edi 1967 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 89 
168. Rüdisüli Georg 1968 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 89 
169. Kuratli Ruedi 1969 E Stgw90 SG Nesslau 89 
170. Reichenbach Erwin 1973 E Stgw90 SV Schmerikon 89 
171. Strässle Marianne 1976 E Stdgw SG Hinwil 89 
172. Ronner Andreas 1980 E Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 89 
173. Steiner Philipp 1980 E Stgw57 (02) SG Benken 89 
174. Grob Marco 1980 E Stgw90 MSV Wildhaus 89 
175. Strässle Christoph 1983 E Stgw90 Sport Gossau SG 89 
176. Noro Fabio 1987 E Stgw90 MSV Kaltbrunn 89 
177. Furrer Arnold 1921 SV Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 88 
178. Hager Emil 1928 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 88 
179. Ballat Armin 1941 V Stdgw SV Schmerikon 88 
180. Tanner Richard 1942 V Stgw90 SG Stäfa 88 
181. Schelbert Willi 1943 V Stgw57 (03) SV Schmerikon 88 
182. Brunner Ueli 1944 V Stgw57 (03) MSV Hüsliberg-Ebnat 88 
183. Widmer Max 1947 V Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 88 
184. Roos Hans 1947 V Stgw57 (03) FSG Kaltbrunn 88 
185. Gallati Hermann 1954 S Kar SG Benken 88 
186. Oberholzer Johann 1955 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 88 
187. Leuthold Emil 1956 S Stgw57 (03) SG Uster 88 
188. Grob Werner 1958 S Stgw57 (03) SG Nesslau 88 
189. Nagel Josef 1959 S Stdgw MSV Ganterschwil 88 
190. Menzi Reto 1961 S Stgw57 (03) SG Stäfa 88 
191. Rüegg Martin 1964 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 88 
192. Nyffenegger Gabriela 1969 E Stgw57 (03) SV Uznach 88 
193. Kistler Daniel 1972 E Stgw90 SV Lipperschwendi 88 
194. Hämmerli Josef 1972 E Stgw90 SV Weesen 88 
195. Giger Niklaus 1973 E Stgw90 SG Nesslau 88 
196. Höfliger Robert 1974 E Stgw90 SG Ricken 88 
197. Schmid André 1975 E Stgw90 Sport Gossau SG 88 
198. Thoma Rolf 1979 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 88 
199. Duss Roland 1982 E Stdgw MSV Wernetshausen (Bachtel) 88 
200. Boos Raphael 1983 E Stgw90 MSS Amden 88 
201. Stoob Thomas 1989 E Stgw90 SG Sirnach-Busswil 88 
202. Nagel Jasmin 1994 JJ Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 87 
203. Schweizer Andreas 1993 J Stdgw MSV Brunnadern 87 
204. Luchsinger Jakob 1927 SV FG SG Hinwil 87 
205. Brunner Christian 1937 SV Stgw90 SG Lichtensteig 87 
206. Schmid Norbert 1942 V Stgw90 SV Uznach 87 
207. Kessler Hans 1944 V Stgw90 SV Weesen 87 
208. Artho Werner 1944 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 87 
209. Fritschi August 1947 V Stgw90 SV Uznach 87 
210. Egg Peter 1948 V Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 87 
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211. Dähler Kurt 1950 V Stgw57 (03) FSG Kaltbrunn 87 
212. Fehr Urs 1954 S Stgw57 (03) SV Gossau ZH 87 
213. Blöchlinger Doris 1954 S Stgw57 (03) SG Benken 87 
214. Brunner Peter 1954 S Stgw90 MSV Brunnadern 87 
215. Gadient Werner 1955 S Stgw57 (02) Stadt Rapperswil 87 
216. Kuratli Ueli 1955 S Stdgw SSKH Wattwil 87 
217. Gmür Peter 1956 S Stgw90 MSS Amden 87 
218. Dettling Käthi 1956 S Stgw90 SG Stäfa 87 
219. Osterwalder Max 1957 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 87 
220. Landolt Walter 1957 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 87 
221. Gmür Josef 1958 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 87 
222. Breitenmoser Niklaus 1960 S Stgw90 SG Mosnang 87 
223. Grob Walter 1960 S Stdgw MSV Wildhaus 87 
224. Jud Heinz 1963 S Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 87 
225. Geisser Fridolin 1964 S Stdgw SG Nesslau 87 
226. Hüppi Bruno 1966 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 87 
227. Jud Peter 1982 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 87 
228. Thoma Andreas 1982 E Stgw90 SV Gossau ZH 87 
229. Brunner Andreas 1982 E Stgw90 MSV Hüsliberg-Ebnat 87 
230. Rüdisüli Peter 1985 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 87 
231. Hagmann Olivia 1997 JJ Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 86 
232. Gmür Max 1926 SV Stgw90 SV Jona 86 
233. Aeple Hans 1935 SV Stdgw SV Adliswil 86 
234. Geisser Fridolin 1937 SV Stgw90 SG Nesslau 86 
235. Wälchli Fritz 1938 SV Stgw90 SV Pfäffikon 86 
236. Zindel Anton 1940 SV Stgw90 SV Uznach 86 
237. Romer Kurt 1947 V Stgw90 SG Hinwil 86 
238. Steinemann Hanspeter 1947 V Stgw57 (03) SG Uster 86 
239. Kühne Hans 1951 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 86 
240. Rüegg Kaspar 1952 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 86 
241. Thoma Paul 1957 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 
242. Gmür Benedikt 1958 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 
243. Tobler Cornelia 1961 S Stgw90 SV Schmerikon 86 
244. Strohmeier Sven 1963 S Stdgw SG Bäretswil 86 
245. Thoma Edgar 1964 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 
246. Koller Beat 1968 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 86 
247. Gmür Norbert 1969 E Stgw90 MSS Amden 86 
248. Zweifel Roland 1971 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 86 
249. Scherrer Hermann 1973 E Kar SG Nesslau 86 
250. Meli Astrid 1976 E Stgw90 SG Benken 86 
251. Scala Remo 1978 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 86 
252. Gmür Ivo 1980 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 
253. Hefti Petra 1985 E Stgw90 SV Weesen 86 
254. Brunner Elias 1941 V Stgw90 SV Weesen 85 
255. Rhyner Jean 1945 V Stgw90 SV Schindellegi 85 
256. Büsser Werner 1945 V Kar SG Amden (Churfirsten) 85 
257. Meyer Kurt 1946 V Stgw90 SV Weesen 85 
258. Friedrich Ernst 1946 V Stgw57 (03) SV Uznach 85 
259. Sennhauser Ruedi 1948 V Stgw57 (03) SG Ricken 85 
260. Saxer Werner 1948 V Stgw90 SG Stäfa 85 
261. Zäch Ernst 1949 V Stgw57 (02) SG Nesslau 85 
262. Oertig Hans 1951 S Stgw57 (03) SV Gossau ZH 85 
263. Schmid André 1951 S Stgw57 (03) SV Lipperschwendi 85 
264. Aeple Irene 1952 S Stgw90 SV Adliswil 85 
265. Stoob Max 1956 S Stgw57 (02) SG Sirnach-Busswil 85 
266. Zogg Jakob 1959 S Stgw90 SG Sirnach-Busswil 85 
267. Lich Thomas 1965 E Stgw90 SG Nesslau 85 
268. Bamert Anton 1965 E Stgw57 (02) SG Ricken 85 
269. Landolt Ernst 1970 E Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 85 
270. Gubser Markus 1974 E Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 85 
271. Gmür Reto 1981 E Stgw90 MSS Amden 85 
272. Zahner Anita 1982 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 85 
273. Gadient Urban 1984 E Stgw90 SG Ricken 85 
274. Kägi Marco 1986 E Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 85 
275. Müller Raffael 1996 JJ Stgw90 SG Stäfa 84 
276. Oberholzer Adrian 1992 J Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 84 
277. Zweifel Thomas 1930 SV Stgw90 MSV Brunnadern 84 
278. Ingold Werner 1933 SV Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 84 
279. Riedener Albert 1934 SV Kar SG Hinwil 84 
280. Weber Hans 1936 SV Stgw57 (03) FSV Forch 84 
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281. Kuster Josef 1937 SV Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 84 
282. Thoma Franz 1946 V Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 84 
283. Schmucki Josef 1946 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 84 
284. Oberholzer Ernst 1946 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 84 
285. Romer Gottlieb 1948 V Stgw57 (03) FSG Kaltbrunn 84 
286. Zweifel Karl 1949 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 84 
287. Stäheli Markus 1950 V Stgw90 MSV Brunnadern 84 
288. Zahner Rita 1951 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 84 
289. Bleiker Fredy 1958 S Stgw90 MSV Ganterschwil 84 
290. Naef Hanspeter 1958 S Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 84 
291. Schumacher Heinz 1959 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 84 
292. Jöhl Hans 1959 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 84 
293. Rüegg Silvia 1964 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 84 
294. Brunner Heiri 1965 E Stgw90 SSKH Wattwil 84 
295. Sennhauser Marcel 1968 E Stgw90 SG Ricken 84 
296. Zellweger Urs 1970 E Stgw57 (02) SG Benken 84 
297. Breitenmoser Willi 1973 E Stgw90 SG Mosnang 84 
298. Artho Alex 1977 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 84 
299. Seliner Josef 1981 E Stgw90 SG Benken 84 
300. Fässler Thomas 1983 E Stgw90 SG Ricken 84 
301. Rüdisüli Markus 1985 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 84 
302. Hildebrand Christian 1988 E Stgw90 SG Nesslau 84 
303. Imhof Josef 1936 SV Stdgw SV Altstätten-Stadt 83 
304. Schuler Paul 1938 SV FG SV Freienbach-Pfäffikon 83 
305. Zweifel Alfons 1940 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 83 
306. Stoll Werner 1945 V Stdgw Stadt Rapperswil 83 
307. Mayer Karl 1947 V Stgw57 (03) SG Stäfa 83 
308. Rüegg Herbert 1949 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 83 
309. Jenal Richard 1955 S Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 83 
310. Paganin Benjamin 1959 S Stgw57 (02) SV Walde-St.Gallenkappel 83 
311. Büsser Mario 1959 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 83 
312. Hämmerli Ruedi 1964 S Stgw57 (02) SV Uznach 83 
313. Romer Rolf 1970 E Stgw90 SG Hinwil 83 
314. Büsser Hanspeter 1975 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 83 
315. Brander Roger 1978 E Stdgw FSG Oberhelfenschwil 83 
316. Rohner Lukas 1992 J Stgw90 Sport Gossau SG 82 
317. Eigenmann Roger 1993 J Stgw90 SG Mosnang 82 
318. Ingold Margrith 1935 SV Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 82 
319. Schneider Edwin 1937 SV Stgw57 (03) SG Hinwil 82 
320. Geier René 1939 SV Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 82 
321. Friedli Werner 1939 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 82 
322. Krauer Felix 1939 SV Stgw57 (03) SG Bäretswil 82 
323. Fust Martin 1939 SV Stgw57 (03) SG Mosnang 82 
324. Rothenberger Kurt 1940 SV Stgw90 SV Weesen 82 
325. Scherrer Willi 1941 V Kar MSV Ganterschwil 82 
326. Weibel Hans 1942 V Kar FSG Oberhelfenschwil 82 
327. Stillhard Edi 1943 V Stgw90 SG Sirnach-Busswil 82 
328. Furrer Hansruedi 1945 V Stgw57 (03) MSV Brunnadern 82 
329. Vock Hanspeter 1947 V Stgw90 SG Nesslau 82 
330. Kläger Niklaus 1948 V Stgw90 SG Lichtensteig 82 
331. Moravac Veljko 1952 S Stgw90 SG Sirnach-Busswil 82 
332. Brunner Robert 1952 S Stgw57 (03) MSV Hüsliberg-Ebnat 82 
333. Bösch Marianne 1959 S Stgw90 SG Sirnach-Busswil 82 
334. Schweizer Bernhard 1960 S Stgw57 (03) MSV Brunnadern 82 
335. Blatter Oliver 1963 S Stgw57 (03) MSV Brunnadern 82 
336. Rickli Alfred 1964 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 82 
337. Bernet Thomas 1966 E Stgw57 (02) SG Lichtensteig 82 
338. Kuratli Trudi 1977 E Stgw90 SG Nesslau 82 
339. Romer Beni 1979 E Stgw90 SG Benken 82 
340. Brändli Martin 1983 E Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 82 
341. Fust Sandra 1984 E Stgw90 SG Mosnang 82 
342. Giezendanner Walter 1987 E Stgw90 MSV Hüsliberg-Ebnat 82 
343. Züger Christian 1994 JJ Stgw90 FSG Kaltbrunn 81 
344. Böni Pius 1934 SV Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 81 
345. Vögeli Mathias 1936 SV Stgw90 SV Weesen 81 
346. Hess Werner 1943 V Stgw57 (03) SV Lipperschwendi 81 
347. Gmür Max 1943 V Stgw90 MSS Amden 81 
348. Meile Thomas 1945 V Stgw90 SV Uznach 81 
349. Spörri Hansruedi 1946 V Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 81 
350. Müller Josef 1946 V Stgw90 SG Mosnang 81 
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351. Giger Willi 1946 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 81 
352. Schneider Martin 1951 S Stgw57 (02) SG Horgen 81 
353. Wettstein Urs 1952 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 81 
354. Büsser Max 1953 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 81 
355. Nyffenegger Urs 1957 S Stgw57 (02) SV Uznach 81 
356. Koch Birgitt 1959 S Stgw90 SV Weesen 81 
357. Bösch Urs 1960 S Stgw90 SG Sirnach-Busswil 81 
358. Maag Fritz 1961 S Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 81 
359. D` Ambrosio Gaetano 1964 S Stgw57 (03) SV Uznach 81 
360. Gerber Susanne 1971 E Stdgw SG Bäretswil 81 
361. Hämmerli Paul 1977 E Stgw90 SV Weesen 81 
362. Drexel Simon 1984 E Stgw90 MSV Kaltbrunn 81 
363. Kamer Christof 1989 E Stgw90 SG Benken 81 
364. Holzer Werner 1929 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 80 
365. Leemann Fritz 1939 SV Stgw90 SV Schmerikon 80 
366. Rütti Walter 1940 SV Stgw90 MSV Brunnadern 80 
367. Bertschinger Bernhard 1940 SV Stgw90 SG Stäfa 80 
368. Künzli Hans 1942 V Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 80 
369. Hofmann Karl 1949 V Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 80 
370. Lendi Anton 1949 V Stgw57 (03) MSV Kaltbrunn 80 
371. Bamert Franz 1954 S Stgw57 (02) SG Ricken 80 
372. Peter Andreas 1961 S Stgw57 (03) SG Hinwil 80 
373. Fuchs Gabriela 1968 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 80 
374. Gmür Urs 1972 E Stgw90 MSS Amden 80 
375. Müller Ruedi 1981 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 80 
376. Landolt Daniel 1988 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 80 
377. Moser Jeffrey 1991 J Stgw90 SG Sirnach-Busswil 79 
378. Thoma Alois 1929 SV Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 79 
379. Lütschg Hans 1931 SV Stgw90 SV Weesen 79 
380. Zweifel Peter 1937 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 79 
381. Mock Ernst 1937 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 79 
382. Häni Paul 1940 SV Stgw57 (02) SV Volketswil 79 
383. Zanella Franco 1940 SV Stgw57 (03) SV Schmerikon 79 
384. Schwitter Alois 1944 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 79 
385. Züst Herbert 1944 V Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 79 
386. Grob Jakob 1948 V Stgw57 (03) SV Uznach 79 
387. Koch Kurt Willi 1949 V Stgw90 SV Weesen 79 
388. Lendi Martin 1951 S Stgw57 (03) MSV Kaltbrunn 79 
389. Lutz Tino 1968 E Stgw90 SG Sirnach-Busswil 79 
390. Grünenfelder Paul 1970 E Stgw57 (02) SV Walde-St.Gallenkappel 79 
391. Bless Patrick 1983 E Stgw90 SG Ricken 79 
392. Eberhard Albert 1929 SV Kar MSV Rufi-Maseltrangen 78 
393. Schönenberger Willi 1938 SV Stdgw SV Dietschwil 78 
394. Zahner Josef 1948 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 78 
395. Serwart Paul 1950 V Stgw90 SV Uznach 78 
396. Wäspe Heinz 1951 S Stgw57 (03) SG Hinwil 78 
397. Böni Pius 1956 S Stgw90 SV Weesen 78 
398. Marty Alois 1959 S Stgw57 (02) SV Uznach 78 
399. Gmür Roman 1988 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 78 
400. Rüsch Lukas 1995 JJ Stgw90 Sport Gossau SG 77 
401. Jud Michael 1991 J Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 77 
402. Clavadetscher Kevin 1992 J Stgw90 SG Stäfa 77 
403. Brunner Christian 1985 E Stgw90 FSG Kaltbrunn 77 
404. Landolt Andreas 1989 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 77 
405. Roth Matthias 1990 J Stgw90 MSV Hüsliberg-Ebnat 76 
406. Kägi Hans 1952 S Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 76 
407. Koller Matthias 1954 S Stgw90 SV Lipperschwendi 76 
408. Rüegg Pius 1956 S Stgw90 SG Ricken 76 
409. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 76 
410. Giger Hans 1964 S Stgw90 SG Nesslau 76 
411. Artho Alfred 1981 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 76 
412. Villiger Ivan 1992 J Stgw90 Sport Gossau SG 75 
413. David Karl 1936 SV Stgw57 (03) SG Uster 75 
414. Bamert Jacques 1942 V Stgw90 SV Gommiswald 75 
415. Bösch Hermann 1962 S Stdgw SG Nesslau 75 
416. Gmür Rita 1965 E Stgw57 (03) SV Gommiswald 75 
417. Scherrer Walter 1966 E Stgw90 SG Nesslau 75 
418. Lusti Daniela 1986 E Stgw90 SSKH Wattwil 75 
419. Lusti Christian 1989 E Stgw90 SSKH Wattwil 75 
420. Looser Johann 1938 SV Stgw57 (02) SV Gommiswald 74 
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421. Schmuki Vinzenz 1941 V Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 74 
422. Schmucki Peter 1949 V Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 74 
423. Isenring Hans 1952 S Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 74 
424. Hüppi Manuel 1986 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 74 
425. Gmür Karl 1934 SV Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 73 
426. Beier Max 1944 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 73 
427. Hildebrand Heidi 1962 S Stgw90 SG Nesslau 73 
428. Ruoss Konrad 1939 SV Stgw57 (02) SG Ricken 72 
429. Beeler Alois 1950 V Stgw57 (02) SV Schindellegi 72 
430. Aerne Bernhard 1988 E Stgw57 (02) MSV Hüsliberg-Ebnat 72 
431. Ruckstuhl Robert 1941 V Stgw57 (02) SG Sirnach-Busswil 71 
432. Sennhauser Beat 1970 E Stgw57 (03) SG Ricken 71 
433. Thoma Marc 1976 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 71 
434. Rüegg Beda 1960 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 70 
435. Lusti Christian 1954 S Stgw57 (02) SSKH Wattwil 68 
436. Schilli Robert 1960 S Stgw90 SG Lichtensteig 68 
437. Meier Brigitte 1969 E Stgw90 SG Sirnach-Busswil 68 
438. Artho Christof 1975 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 68 
439. Schärer Marc 1940 SV Stgw57 (03) SV Adliswil 66 
440. Hubmann Albert 1941 V Kar SG Bäretswil 66 
441. Naef Claudio 1994 JJ Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 64 
442. Sartory-Lusti Karima 1967 E Stgw90 SG Nesslau 64 
443. Gmür Fabienne 1988 E Stgw90 FSG Kaltbrunn 64 
444. Rüdisüli Werner 1957 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 63 
445. Gubelmann Anton 1959 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 63 
446. Koller Marc 1993 J Stgw90 MSV Kaltbrunn 52 
447. Strittmatter Erwin 1942 V Stgw57 (03) SV Pfäffikon 52 
448. Rüegg Erich 1973 E Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 48 
449. Ricklin Andreas 1956 S Stgw57 (03) SG Ricken 46 
450. Bingisser Silvan 1990 J Stgw90 SG Benken 40 
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1. Trumpf Buur SG Hinwil 95 94 93 91 89 462 100.--
 Schütze 1: Fleischmann Walter, 1967
 Schütze 2: Huwyler Ernst, 1963
 Schütze 3: Strässle Martin, 1972
 Schütze 4: Urech Roman, 1971
 Schütze 5: Scheu Patrick, 1962
2. Zentrumkiller SG Hinwil 95 95 91 91 89 461 90.--
 Schütze 1: Kaufmann Karl, 1951
 Schütze 2: Heussi Werner, 1963
 Schütze 3: Terstiege Thomas, 1964
 Schütze 4: Artho Stefan, 1972
 Schütze 5: Strässle Marianne, 1976
3. Polytronic MSV Rufi-Maseltrangen 96 94 91 90 87 458 80.--
 Schütze 1: Duft Remo, 1990
 Schütze 2: Duft Ivo, 1976
 Schütze 3: Diethelm Otmar, 1953
 Schütze 4: Eberhard Werner, 1975
 Schütze 5: Jud Peter, 1982
4. Anfänger SV Dietschwil 94 92 90 90 89 455  
5. Säntis FSG Oberhelfenschwil 95 94 92 89 83 453  
6. Hanslin Stadt Rapperswil 93 93 93 87 83 449  
7. Churfirsten FSG Oberhelfenschwil 91 91 91 87 82 442  
8. Burgstock MSV Brunnadern 92 90 87 82 82 433  
9. Guyer Zeller SG Bäretswil 91 90 86 82 81 430  
10. Himmelstürli MSV Wernetshausen (Bachtel) 89 88 83 82 79 421  
11. Höckler SG Hinwil 93 86 83 80 78 420  
12. Tobelacker FSG Oberhelfenschwil 90 86 82 81 80 419  
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1. Ustertag1 SG Uster 92 92 90 88 86 448 100.--
 Schütze 1: Landolt Peter, 1946
 Schütze 2: Kunz Max, 1955
 Schütze 3: Fässler Alfred, 1933
 Schütze 4: Leuthold Emil, 1956
 Schütze 5: Steinemann Hanspeter, 1947
2. Gossauer Gruftis SV Gossau ZH 94 90 87 87 85 443 90.--
 Schütze 1: Berger Guido, 1967
 Schütze 2: Keller Bruno, 1963
 Schütze 3: Thoma Andreas, 1982
 Schütze 4: Fehr Urs, 1954
 Schütze 5: Oertig Hans, 1951
3. Cholloch SV Walde-St.Gallenkappel 93 89 88 87 86 443 80.--
 Schütze 1: Gubelmann Bruno, 1963
 Schütze 2: Raymann Edi, 1967
 Schütze 3: Oberholzer Johann, 1955
 Schütze 4: Artho Werner, 1944
 Schütze 5: Rüegg Kaspar, 1952
4. Vreneli SG Stäfa 90 90 88 88 83 439  
5. Pantherschützen SV Walde-St.Gallenkappel 96 90 89 84 76 435  
6. Murg SG Sirnach-Busswil 91 90 85 82 82 430  
7. Waldeulen SV Uznach 87 87 86 81 78 419  
8. Oberricken SV Walde-St.Gallenkappel 95 88 84 80 70 417  
9. Zwölfistei MSV Wernetshausen (Bachtel) 92 85 81 81 76 415  
10. Hochwacht SG Sirnach-Busswil 88 85 82 79 79 413  
11. Wanne SG Stäfa 87 85 84 80 77 413  
12. Schönenberg SG Ricken 88 85 84 79 76 412  
13. Landschiessen SG Lichtensteig 91 87 82 82 68 410  
14. Buchwald SV Uznach 88 83 81 79 78 409  
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1. Glaus Andreas 1980 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 99 97 196 Goldvreneli
2. Schweizer Jakob 1947 V Stdgw SG Nesslau 97 96 193  
3. Jud Vinzenz 1950 V Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 97 96 193  
4. Raymann Hubert 1961 S Stdgw SV Walde-St.Gallenkappel 94 98 192  
5. Bösch Anton 1962 S Stdgw MSV Wildhaus 95 97 192  
6. Hager Otto 1932 SV FG SG Eschenbach-Neuhaus 97 94 191  
7. Wandeler Konrad 1954 S Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 95 96 191  
8. Spielmann Germain 1960 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 99 92 191  
9. Brägger Daniel 1972 E Stdgw SG Nesslau 98 93 191  
10. Schweizer Andreas 1983 E Stdgw SG Nesslau 94 97 191  
11. Abderhalden Markus 1983 E Stdgw MSV Brunnadern 96 95 191  
12. Eicher Simon 1991 J Stdgw MSV Kaltbrunn 91 99 190  
13. Burtscher Anton 1936 SV FG SG Uster 94 96 190  
14. Menzi Erich 1949 V Stdgw SV Uznach 95 95 190  
15. Mäder Paul 1956 S Stdgw SV Dietschwil 94 96 190  
16. Fleischmann Walter 1967 E Stdgw SG Hinwil 95 95 190  
17. Krummenacker Ralf 1977 E Stdgw SV Pfäffikon 94 96 190  
18. Isenring Sandra 1981 E Stdgw MSV Ganterschwil 98 92 190  
19. Gehrig Arnold 1951 S Stdgw SG Bütschwil 94 95 189  
20. Hagmann Julia 1967 E Stdgw FSG Oberhelfenschwil 95 94 189  
21. Duft Ivo 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 95 189  
22. Bieri Renato 1986 E Stdgw FSG Kaltbrunn 94 95 189  
23. Eicher Roman 1990 J Stdgw MSV Kaltbrunn 95 93 188  
24. Schmuki Josef 1938 SV FG SG Eschenbach-Neuhaus 96 92 188  
25. Bischofberger Walter 1946 V FG MSV Brunnadern 92 96 188  
26. Zimmermann Willi 1950 V Stdgw SV Schmerikon 94 94 188  
27. Oberholzer Martin 1953 S Stdgw SV Jona 93 95 188  
28. Eicher Hubert 1958 S Stdgw MSV Kaltbrunn 92 96 188  
29. Dürst Fritz 1962 S Stdgw FSG Kaltbrunn 95 93 188  
30. Isenring Marco 1978 E Stdgw MSV Ganterschwil 91 97 188  
31. Diethelm Otmar 1953 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 91 96 187  
32. Hagmann Erich 1953 S Stdgw FSG Oberhelfenschwil 92 95 187  
33. Schlegel Hansruedi 1956 S Stdgw Stadt Rapperswil 93 94 187  
34. Bieri Hans 1958 S Stdgw FSG Kaltbrunn 94 93 187  
35. Eberle Robert 1966 E Stdgw SV Weesen 94 93 187  
36. Duft Remo 1990 J Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 96 90 186  
37. Gmür Karl 1938 SV Stdgw SV Schmerikon 92 94 186  
38. Herzog Hans 1943 V FG SV Dietschwil 94 92 186  
39. Rosenast Kurt 1964 S Stdgw FSG Kaltbrunn 95 91 186  
40. Hämmerli Peter 1965 E Stdgw SV Weesen 95 91 186  
41. Büchler Urs 1967 E Stdgw MSV Ganterschwil 93 93 186  
42. Fässler Hansruedi 1971 E Stdgw SV Dietschwil 92 94 186  
43. Späni Ruedi 1977 E Stdgw SV Schindellegi 90 96 186  
44. Hagmann Maria 1994 JJ Stdgw FSG Oberhelfenschwil 89 96 185  
45. Zweifel Fredy 1941 V Stdgw FSG Kaltbrunn 93 92 185  
46. Wohlwend Walter 1950 V Stdgw Stadt Rapperswil 93 92 185  
47. Roos Peter 1966 E Stdgw FSG Kaltbrunn 91 94 185  
48. Heldner Leander 1950 V Stdgw SZ Visp 92 92 184  
49. Koch Valentin 1953 S Stdgw SV Altstätten-Stadt 90 94 184  
50. Roos Fredy 1962 S Stdgw FSG Kaltbrunn 94 90 184  
51. Luminati André 1971 E Stdgw Stadt Rapperswil 93 91 184  
52. Schnyder Bruno 1976 E Stdgw MSV Kaltbrunn 90 94 184  
53. Weber Peter 1942 V FG FSG Oberhelfenschwil 94 89 183  
54. Buschor Franz 1942 V Stdgw SV Altstätten-Stadt 95 88 183  
55. Zeckai Markus 1969 E Stdgw MSV Kaltbrunn 96 87 183  
56. Von Ah Armin 1971 E Stdgw MSV Kaltbrunn 91 92 183  
57. Landolt Tobias 1991 J Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 90 92 182  
58. Breitenmoser Josef 1949 V Stdgw SV Dietschwil 92 90 182  
59. Schönenberger Ursula 1956 S Stdgw SV Dietschwil 89 93 182  
60. Rüegg Dominic 1990 J Stdgw SV Walde-St.Gallenkappel 92 89 181  
61. Duschen Marco 1949 V Stdgw SV Schmerikon 90 91 181  
62. Kühni Ernst 1952 S Stdgw SV Schmerikon 90 91 181  
63. Heusser Jakob 1957 S Stdgw SG Bäretswil 91 90 181  
64. Gertsch Fritz 1964 S Stdgw FSG Oberhelfenschwil 90 91 181  
65. Kaiser Michael 1987 E Stdgw SG Bäretswil 90 91 181  
66. Isenring Ruth 1952 S Stdgw MSV Ganterschwil 89 91 180  
67. Geisser Fridolin 1964 S Stdgw SG Nesslau 87 93 180  
68. Eberhard Werner 1975 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 90 90 180  
69. Schweizer Andreas 1993 J Stdgw MSV Brunnadern 87 92 179  
70. Küng Pius 1945 V Stdgw SG Benken 95 84 179  
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71. Kühne Daniel 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 91 88 179  
72. Jud Peter 1982 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 87 92 179  
73. Schweizer Michael 1995 JJ Stdgw MSV Brunnadern 90 88 178  
74. Stoll Werner 1945 V Stdgw Stadt Rapperswil 83 95 178  
75. Nagel Martin 1962 S Stdgw MSV Ganterschwil 89 89 178  
76. Imhof Josef 1936 SV Stdgw SV Altstätten-Stadt 83 94 177  
77. Graf Walter 1937 SV Stdgw SG Uster 90 87 177  
78. Grob Walter 1960 S Stdgw MSV Wildhaus 87 90 177  
79. Strohmeier Sven 1963 S Stdgw SG Bäretswil 86 90 176  
80. Schuler Paul 1938 SV FG SV Freienbach-Pfäffikon 83 92 175  
81. Ballat Armin 1941 V Stdgw SV Schmerikon 88 87 175  
82. Nagel Josef 1959 S Stdgw MSV Ganterschwil 88 87 175  
83. Graf Stefan 1970 E Stdgw SV Dietschwil 90 85 175  
84. Brander Roger 1978 E Stdgw FSG Oberhelfenschwil 83 92 175  
85. Kuster Josef 1937 SV Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 84 89 173  
86. Aeple Hans 1935 SV Stdgw SV Adliswil 86 86 172  
87. Gubser Markus 1974 E Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 85 82 167  
88. Schönenberger Willi 1938 SV Stdgw SV Dietschwil 78 88 166  
89. Gerber Susanne 1971 E Stdgw SG Bäretswil 81 74 155  
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1. Rüegg Arnold 1941 V Kar SG Eschenbach-Neuhaus 93 95 188 Goldvreneli
2. Hinder Bruno 1959 S Stgw90 FSG Kaltbrunn 92 95 187  
3. Kühne Paul 1945 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 93 93 186  
4. Landolt Peter 1946 V Stgw57 (03) SG Uster 92 94 186  
5. Berger Guido 1967 E Stgw90 SV Gossau ZH 94 92 186  
6. Blöchlinger Thomas 1970 E Stgw90 SV Gommiswald 91 95 186  
7. Jud Fredy 1949 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 91 94 185  
8. Brunner Romy 1984 E Stgw90 MSV Hüsliberg-Ebnat 90 95 185  
9. Kaufmann Benedikt 1944 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 94 90 184  
10. Wäckerli Hermann 1952 S Stgw57 (03) SG Hinwil 93 91 184  
11. Duft Marcel 1960 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 93 91 184  
12. Keller Bruno 1963 S Stgw57 (03) SV Gossau ZH 90 94 184  
13. Gmür Peter 1974 E Stgw90 MSS Amden 91 93 184  
14. Widmer Karl 1941 V Stgw57 (03) SG Mosnang 91 92 183  
15. Artho Werner 1944 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 87 96 183  
16. Späni Richard 1945 V Stgw90 SV Schindellegi 95 88 183  
17. Albertin Othmar 1946 V Stgw90 STS Walenstadt 89 94 183  
18. Artho Martin 1946 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 89 94 183  
19. Thoma Alfred 1949 V Kar SG Amden (Churfirsten) 92 91 183  
20. Kunz Max 1955 S Stgw57 (03) SG Uster 92 91 183  
21. Thoma Armin 1955 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 89 94 183  
22. Oberholzer Thomas 1929 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 92 90 182  
23. Duft Hans 1950 V Kar MSV Rufi-Maseltrangen 93 89 182  
24. Frei Heinz 1950 V Stgw90 SV Schmerikon 91 91 182  
25. Müller Lukas 1950 V Kar SG Eschenbach-Neuhaus 92 90 182  
26. Artho Peter 1964 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 91 91 182  
27. Kühne Beat 1987 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 92 90 182  
28. Fässler Alfred 1933 SV Kar SG Uster 90 91 181  
29. Thoma Gallus 1941 V Stgw90 MSS Amden 91 90 181  
30. Eicher Franz 1953 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 92 89 181  
31. Gubelmann Bruno 1963 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 93 88 181  
32. Bollhalder Alois 1936 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 91 89 180  
33. Zindel Anton 1940 SV Stgw90 SV Uznach 86 94 180  
34. Schelbert Willi 1943 V Stgw57 (03) SV Schmerikon 88 92 180  
35. Brunner Peter 1954 S Stgw90 MSV Brunnadern 87 93 180  
36. Osterwalder Max 1957 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 87 93 180  
37. Büsser Ivan 1973 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 90 180  
38. Steiner Philipp 1980 E Stgw57 (02) SG Benken 89 91 180  
39. Gmür Reto 1983 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 90 180  
40. Bleiker Dominik 1991 J Stgw90 MSV Ganterschwil 89 90 179  
41. Bachmann Albert 1938 SV Stgw90 SV Pfäffikon 93 86 179  
42. Fust Martin 1939 SV Stgw57 (03) SG Mosnang 82 97 179  
43. Schwitter Emil 1955 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 89 90 179  
44. Büsser Elmar 1959 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 89 179  
45. Raymann Edi 1967 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 89 90 179  
46. Rüdisüli Peter 1985 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 87 92 179  
47. Weber Hans 1936 SV Stgw57 (03) FSV Forch 84 94 178  
48. Gertsch Fritz 1936 SV Kar FSG Oberhelfenschwil 91 87 178  
49. Riediker Turi 1939 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 91 87 178  
50. Schmid Norbert 1942 V Stgw90 SV Uznach 87 91 178  
51. Wolfer Kurt 1954 S Stgw57 (03) SV Dägerlen 93 85 178  
52. Rüegg Willi 1956 S Kar SV Walde-St.Gallenkappel 90 88 178  
53. Jöhl Hans 1959 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 84 94 178  
54. Koller Beat 1968 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 86 92 178  
55. Furrer Arnold 1921 SV Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 88 89 177  
56. Hügli Ruedi 1937 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 91 86 177  
57. Gmür Albin 1938 SV Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 91 86 177  
58. Kessler Hans 1944 V Stgw90 SV Weesen 87 90 177  
59. Müller Josef 1946 V Stgw90 SG Mosnang 81 96 177  
60. Drexel Richard 1946 V Stgw57 (03) MSV Kaltbrunn 90 87 177  
61. Dähler Kurt 1950 V Stgw57 (03) FSG Kaltbrunn 87 90 177  
62. Bleiker Fredy 1958 S Stgw90 MSV Ganterschwil 84 93 177  
63. Gmür Josef 1958 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 87 90 177  
64. Höfliger Robert 1974 E Stgw90 SG Ricken 88 89 177  
65. Hagmann Olivia 1997 JJ Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 86 90 176  
66. Hollenstein Anton 1936 SV Kar SG Mosnang 90 86 176  
67. Geisser Fridolin 1937 SV Stgw90 SG Nesslau 86 90 176  
68. Romer Kurt 1947 V Stgw90 SG Hinwil 86 90 176  
69. Kühne Hans 1951 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 86 90 176  
70. Gmür Beat 1954 S Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 93 83 176  
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71. Thoma Toni 1956 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 90 86 176  
72. Hässig Franz 1958 S Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 92 84 176  
73. Thoma Edgar 1964 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 90 176  
74. Hämmerli Ruedi 1964 S Stgw57 (02) SV Uznach 83 93 176  
75. Breitenmoser Willi 1973 E Stgw90 SG Mosnang 84 92 176  
76. Seliner Josef 1981 E Stgw90 SG Benken 84 92 176  
77. Thoma Andreas 1982 E Stgw90 SV Gossau ZH 87 89 176  
78. Thoma Franz 1946 V Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 84 91 175  
79. Kuster Markus 1946 V Stgw57 (03) SSKH Wattwil 89 86 175  
80. Meyer Kurt 1946 V Stgw90 SV Weesen 85 90 175  
81. Jud Alfred 1954 S Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 89 86 175  
82. Jud Heinz 1963 S Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 87 88 175  
83. Rüdisüli Georg 1968 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 89 86 175  
84. Gmür Norbert 1969 E Stgw90 MSS Amden 86 89 175  
85. Reichenbach Erwin 1973 E Stgw90 SV Schmerikon 89 86 175  
86. Zahner Anita 1982 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 85 90 175  
87. Rüdisüli Markus 1985 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 84 91 175  
88. Zweifel Thomas 1930 SV Stgw90 MSV Brunnadern 84 90 174  
89. Dietrich Bruno 1945 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 83 174  
90. Egg Peter 1948 V Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 87 87 174  
91. Aeple Irene 1952 S Stgw90 SV Adliswil 85 89 174  
92. Gallati Hermann 1954 S Kar SG Benken 88 86 174  
93. Oberholzer Johann 1955 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 88 86 174  
94. Rüdisüli Koni 1955 S Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 91 83 174  
95. Leuthold Emil 1956 S Stgw57 (03) SG Uster 88 86 174  
96. Stoob Hans 1959 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 89 85 174  
97. Breitenmoser Niklaus 1960 S Stgw90 SG Mosnang 87 87 174  
98. Gmür Urs 1972 E Stgw90 MSS Amden 80 94 174  
99. Romer Beni 1979 E Stgw90 SG Benken 82 92 174  
100. Hager Emil 1928 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 88 85 173  
101. Brunner Elias 1941 V Stgw90 SV Weesen 85 88 173  
102. Meile Thomas 1945 V Stgw90 SV Uznach 81 92 173  
103. Furrer Hansruedi 1945 V Stgw57 (03) MSV Brunnadern 82 91 173  
104. Oberholzer Ernst 1946 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 84 89 173  
105. Peter Andreas 1961 S Stgw57 (03) SG Hinwil 80 93 173  
106. Landolt Ernst 1970 E Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 85 88 173  
107. Hämmerli Paul 1977 E Stgw90 SV Weesen 81 92 173  
108. Gmür Ivo 1980 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 87 173  
109. Gmür Reto 1981 E Stgw90 MSS Amden 85 88 173  
110. Krauer Felix 1939 SV Stgw57 (03) SG Bäretswil 82 90 172  
111. Gmür Max 1943 V Stgw90 MSS Amden 81 91 172  
112. Büsser Werner 1945 V Kar SG Amden (Churfirsten) 85 87 172  
113. Rüegg Herbert 1949 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 83 89 172  
114. Stäheli Markus 1950 V Stgw90 MSV Brunnadern 84 88 172  
115. Schneider Martin 1951 S Stgw57 (02) SG Horgen 81 91 172  
116. Thoma Paul 1957 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 86 172  
117. Rüegg Martin 1964 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 88 84 172  
118. Meli Astrid 1976 E Stgw90 SG Benken 86 86 172  
119. Müller Ruedi 1981 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 80 92 172  
120. Hefti Petra 1985 E Stgw90 SV Weesen 86 86 172  
121. Gmür Max 1926 SV Stgw90 SV Jona 86 85 171  
122. Vögeli Mathias 1936 SV Stgw90 SV Weesen 81 90 171  
123. Crestani Paolo 1945 V Stgw57 (03) SV Schmerikon 92 79 171  
124. Landolt Karl 1946 V Stgw57 (02) SG Benken 89 82 171  
125. Widmer Max 1947 V Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 88 83 171  
126. Roos Hans 1947 V Stgw57 (03) FSG Kaltbrunn 88 83 171  
127. Zweifel Karl 1949 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 84 87 171  
128. Oertig Hans 1951 S Stgw57 (03) SV Gossau ZH 85 86 171  
129. Gmür Benedikt 1958 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 86 85 171  
130. Büsser Mario 1959 S Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 83 88 171  
131. Schweizer Bernhard 1960 S Stgw57 (03) MSV Brunnadern 82 89 171  
132. Wälchli Fritz 1938 SV Stgw90 SV Pfäffikon 86 84 170  
133. Rüegg Kaspar 1952 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 86 84 170  
134. Fehr Urs 1954 S Stgw57 (03) SV Gossau ZH 87 83 170  
135. Riedweg Hanspeter 1954 S Stgw90 SV Dietschwil 90 80 170  
136. Gadient Werner 1955 S Stgw57 (02) Stadt Rapperswil 87 83 170  
137. Schumacher Heinz 1959 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 84 86 170  
138. Tobler Cornelia 1961 S Stgw90 SV Schmerikon 86 84 170  
139. Eisenhut Konrad 1962 S Stgw90 MSV Brunnadern 92 78 170  
140. Zweifel Roland 1971 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 86 84 170  
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141. Büsser Hanspeter 1975 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 83 87 170  
142. Eigenmann Roger 1993 J Stgw90 SG Mosnang 82 87 169  
143. Menzi Fridolin 1932 SV Stgw57 (03) SG Lichtensteig 91 78 169  
144. Leemann Fritz 1939 SV Stgw90 SV Schmerikon 80 89 169  
145. Geier René 1939 SV Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 82 87 169  
146. Schmucki Josef 1946 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 84 85 169  
147. Lendi Martin 1951 S Stgw57 (03) MSV Kaltbrunn 79 90 169  
148. Wettstein Urs 1952 S Stgw57 (03) SV Gommiswald 81 88 169  
149. Naef Hanspeter 1958 S Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 84 85 169  
150. Zellweger Urs 1970 E Stgw57 (02) SG Benken 84 85 169  
151. Thoma Rolf 1979 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 88 81 169  
152. Fust Sandra 1984 E Stgw90 SG Mosnang 82 87 169  
153. Züger Christian 1994 JJ Stgw90 FSG Kaltbrunn 81 87 168  
154. Zanella Franco 1940 SV Stgw57 (03) SV Schmerikon 79 89 168  
155. Scherrer Willi 1941 V Kar MSV Ganterschwil 82 86 168  
156. Fritschi August 1947 V Stgw90 SV Uznach 87 81 168  
157. Romer Gottlieb 1948 V Stgw57 (03) FSG Kaltbrunn 84 84 168  
158. Zahner Rita 1951 S Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 84 84 168  
159. Nagel Jasmin 1994 JJ Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 87 80 167  
160. Holzer Werner 1929 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 80 87 167  
161. Zweifel Peter 1937 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 79 88 167  
162. Zweifel Alfons 1940 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 83 84 167  
163. Rothenberger Kurt 1940 SV Stgw90 SV Weesen 82 85 167  
164. Grob Marco 1980 E Stgw90 MSV Wildhaus 89 78 167  
165. Lütschg Hans 1931 SV Stgw90 SV Weesen 79 87 166  
166. Weibel Hans 1942 V Kar FSG Oberhelfenschwil 82 84 166  
167. Züst Herbert 1944 V Stgw90 MSV Wernetshausen (Bachtel) 79 87 166  
168. Lendi Anton 1949 V Stgw57 (03) MSV Kaltbrunn 80 86 166  
169. Isenring Hans 1952 S Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 74 92 166  
170. Marty Alois 1959 S Stgw57 (02) SV Uznach 78 88 166  
171. Romer Rolf 1970 E Stgw90 SG Hinwil 83 83 166  
172. Ingold Werner 1933 SV Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 84 81 165  
173. Böni Pius 1934 SV Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 81 84 165  
174. Ingold Margrith 1935 SV Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 82 83 165  
175. Grob Jakob 1948 V Stgw57 (03) SV Uznach 79 86 165  
176. Hofmann Karl 1949 V Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 80 85 165  
177. Brunner Robert 1952 S Stgw57 (03) MSV Hüsliberg-Ebnat 82 83 165  
178. Blöchlinger Doris 1954 S Stgw57 (03) SG Benken 87 78 165  
179. Blatter Oliver 1963 S Stgw57 (03) MSV Brunnadern 82 83 165  
180. Hämmerli Josef 1972 E Stgw90 SV Weesen 88 77 165  
181. Brunner Christian 1985 E Stgw90 FSG Kaltbrunn 77 88 165  
182. Gmür Roman 1988 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 78 87 165  
183. Eberhard Albert 1929 SV Kar MSV Rufi-Maseltrangen 78 86 164  
184. Künzli Hans 1942 V Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 80 84 164  
185. Serwart Paul 1950 V Stgw90 SV Uznach 78 86 164  
186. Friedli Werner 1939 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 82 81 163  
187. Friedrich Ernst 1946 V Stgw57 (03) SV Uznach 85 78 163  
188. Giger Willi 1946 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 81 82 163  
189. David Karl 1936 SV Stgw57 (03) SG Uster 75 87 162  
190. Zahner Josef 1948 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 78 84 162  
191. Rütti Walter 1940 SV Stgw90 MSV Brunnadern 80 81 161  
192. Beier Max 1944 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 73 88 161  
193. Rüegg Silvia 1964 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 84 77 161  
194. Thoma Alois 1929 SV Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 79 81 160  
195. Mock Ernst 1937 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 79 81 160  
196. Schwitter Alois 1944 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 79 81 160  
197. Koch Kurt Willi 1949 V Stgw90 SV Weesen 79 80 159  
198. Gmür Rita 1965 E Stgw57 (03) SV Gommiswald 75 83 158  
199. Koch Birgitt 1959 S Stgw90 SV Weesen 81 76 157  
200. Rickli Alfred 1964 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 82 75 157  
201. Rüegg Beda 1960 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 70 86 156  
202. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 76 80 156  
203. Looser Johann 1938 SV Stgw57 (02) SV Gommiswald 74 81 155  
204. Bamert Jacques 1942 V Stgw90 SV Gommiswald 75 80 155  
205. Drexel Simon 1984 E Stgw90 MSV Kaltbrunn 81 74 155  
206. Thoma Marc 1976 E Stgw90 SG Amden (Churfirsten) 71 83 154  
207. Jud Michael 1991 J Stgw57 (03) MSV Ganterschwil 77 76 153  
208. Böni Pius 1956 S Stgw90 SV Weesen 78 75 153  
209. Schärer Marc 1940 SV Stgw57 (03) SV Adliswil 66 86 152  
210. Naef Claudio 1994 JJ Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 64 84 148  
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211. Gmür Karl 1934 SV Stgw57 (03) SG Amden (Churfirsten) 73 75 148  
212. Häni Paul 1940 SV Stgw57 (02) SV Volketswil 79 66 145  
213. Noro Fabio 1987 E Stgw90 MSV Kaltbrunn 89 56 145  
214. Gubelmann Anton 1959 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 63 81 144  
215. Hubmann Albert 1941 V Kar SG Bäretswil 66 77 143  
216. Schmucki Peter 1949 V Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 74 67 141  
217. Bingisser Silvan 1990 J Stgw90 SG Benken 40 83 123  
218. Strittmatter Erwin 1942 V Stgw57 (03) SV Pfäffikon 52 70 122  
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